10 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה של אלימות מסוג פשע;
- ג. 5 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה של אלימות מסוג עוון;
- ד. נוכח מצבו האישי ומעמדו של הנאשם, לא אטיל ענישה כספית נוספת.

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**גלית ציגלר, שופטת**